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RESULTS

10m AIR UNGDOM

INDIVIDUAL
SUN 02 APR 2017, START TIME 10:20

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 

Series Total Remarks

1 1100 EKNES Erik KON 93 89 90 91 363-10x

2 1099 BRODAHL Oscar Torkildsen OSL 88 87 86 88 349- 1x

3 1101 AURLIEN Håvard ØRN 75 78 83 78 314- 3x

4 1148 GLUCKSTAD Mia ØRN 73 78 78 85 314- 2x

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 51

Summary:
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RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR

QUALIFICATION
SAT 01 APR 2017, START TIME 12:30

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 

Series Total Remarks

1 1098 AUNE Ann Helen MYS 89 91 91 95 366- 5x

2 1096 JOHANSEN Trude MYS 87 93 89 89 358- 4x

3 1097 HERVARD Jenny louise BÆR 85 89 84 85 343- 4x

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3

Summary:

Version of 02 APR 2017, 13:01 MLRes - www.megalink.no Page 1 of 1



FINAL RESULTS

10m AIR MEN JUNIOR

FINALS
SAT 01 APR 2017, START TIME 14:10

Rk Bib No Name Nat 1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1008 GRAN STK 43.5 91.1 108.0 126.6 142.9 162.2 181.5 201.3 222.1
Adrian 9.0 10.6 8.0 8.6 7.8 8.9 10.5 10.1 10.2

9.2 10.5 8.9 10.0 8.5 10.4 8.8 9.7 10.6

6.2 8.4

9.9 9.2

9.2 8.9

2 1006 HEMBRE BÆR 47.5 92.1 111.2 132.0 150.3 168.5 185.8 202.0 221.6
Mattis 9.4 9.2 9.9 10.2 9.3 9.8 9.2 8.4 9.9

9.6 9.0 9.2 10.6 9.0 8.4 8.1 7.8 9.7

8.4 8.5

10.0 9.6

10.1 8.3

3 1010 HERNES ØRL 46.5 91.8 111.5 130.6 149.1 164.7 183.0 199.7
Anders 9.9 8.1 9.5 9.0 10.2 7.8 9.0 8.0

8.9 9.4 10.2 10.1 8.3 7.8 9.3 8.7

8.6 8.3

8.7 10.4

10.4 9.1

4 1005 HEMBRE BÆR 45.1 88.7 106.3 125.5 145.2 162.5 179.8
Ludvik 9.7 8.0 8.4 9.2 10.3 8.9 8.3

8.6 9.0 9.2 10.0 9.4 8.4 9.0

9.3 8.9

8.1 9.0

9.4 8.7

5 1007 EKNES KON 41.8 87.6 105.5 125.6 144.5 160.1
Johannes 8.1 9.2 9.2 9.9 9.1 8.5

8.6 8.9 8.7 10.2 9.8 7.1

7.3 8.7

9.2 10.9

8.6 8.1

6 1004 VIKEBY MYS 46.0 83.5 102.4 122.3 142.4
Jon Even 8.0 9.0 9.2 10.0 9.6

10.3 7.4 9.7 9.9 10.5

7.8 5.6

9.5 7.9

10.4 7.6

7 1003 GUNDERSEN SRP 37.2 85.1 103.5 120.6
Henrik Alexander 8.8 8.4 8.7 8.7

7.4 9.6 9.7 8.4

2.2 9.9

9.5 10.0

9.3 10.0

8 1001 GARMO PSG 43.6 82.3 96.4
Glenn Arne 8.8 9.0 5.3

8.1 10.4 8.8

10.4 5.1

7.2 7.8

9.1 6.4

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Version of 02 APR 2017, 12:56 MLRes - www.megalink.no Page 1 of 1



RESULTS

10m AIR PISTOL MEN JUNIOR

QUALIFICATION
SAT 01 APR 2017, START TIME 09:00

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 5 6 

Series Total Remarks

1 1008 GRAN Adrian STK 91 94 87 95 91 88 546- 6x QF

2 1006 HEMBRE Mattis BÆR 93 84 89 87 92 94 539- 7x QF

3 1005 HEMBRE Ludvik BÆR 91 89 92 87 92 87 538- 6x QF

4 1010 HERNES Anders ØRL 82 94 89 89 88 88 530- 4x QF

5 1003 GUNDERSEN Henrik Alexander SRP 83 86 85 90 90 92 526- 2x QF

6 1004 VIKEBY Jon Even MYS 84 82 88 88 88 90 520- 6x QF

7 1007 EKNES Johannes KON 89 86 84 83 84 82 508- 5x QF

8 1001 GARMO Glenn Arne PSG 86 84 89 84 77 86 506- 3x QF

9 1002 BACH Sebastian STØ 81 82 85 88 84 78 498- 3x

10 1009 SALERUD Hermann MYS 67 66 80 76 67 69 425- 1x

QF Qualified for Finals

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 13

Summary:
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RESULTS

10m AIR PISTOL SH1P1

QUALIFICATION
SAT 01 APR 2017, START TIME 09:00

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 5 6 

Series Total Remarks

1 1146 AMUNDSEN Stein Vidar HAM 89 84 93 78 77 85 506- 6x

2 1074 ØKLAND Mats SVG 77 87 87 90 81 79 501- 2x

3 1073 BORTNE Henning BÆR 54 51 63 69 73 66 376- 2x

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 13

Summary:

Version of 02 APR 2017, 12:59 MLRes - www.megalink.no Page 1 of 1



FINAL RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN

FINALS
SUN 02 APR 2017, START TIME 11:15

Rk Bib No Name Nat 1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1086 SÆTEREN BÆR 49.5 98.9 119.8 137.8 158.1 177.5 194.6 216.2 234.2
Anne Mette 10.3 10.7 10.3 9.8 10.4 10.4 8.2 10.9 8.9

10.0 10.7 10.6 8.2 9.9 9.0 8.9 10.7 9.1

10.2 9.2

8.8 10.2

10.2 8.6

2 1081 LØVHAUG DOK 50.9 98.8 119.0 138.9 158.8 179.3 198.7 216.0 234.0
Siv Marit 10.1 8.0 10.7 9.8 9.3 10.3 8.5 10.2 9.5

10.5 10.4 9.5 10.1 10.6 10.2 10.9 7.1 8.5

10.2 10.4

10.8 9.8

9.3 9.3

3 1082 GRAN STK 46.9 94.9 113.9 132.8 151.6 169.3 188.9 209.0
Ingeborg 7.9 7.4 8.5 9.1 10.0 7.7 9.7 9.8

9.1 10.3 10.5 9.8 8.8 10.0 9.9 10.3

9.5 10.1

10.3 10.6

10.1 9.6

4 1091 SANDSTØL SAN 46.6 95.5 114.0 134.2 153.2 168.4 185.6
Aina 10.5 9.5 9.5 9.7 9.2 7.2 9.8

9.1 10.0 9.0 10.5 9.8 8.0 7.4

9.3 10.1

10.0 9.3

7.7 10.0

5 1085 WOLLAN STØ 46.0 94.6 114.2 131.0 149.1 167.5
Britt Elena 9.2 9.2 9.5 9.1 9.1 9.9

8.9 9.7 10.1 7.7 9.0 8.5

8.7 10.0

9.1 9.6

10.1 10.1

6 1087 FRAFJORD SVG 48.1 94.5 112.8 132.0 148.7
Julie Lekven 9.6 9.1 8.7 10.2 9.2

9.7 9.1 9.6 9.0 7.5

9.6 9.4

9.1 10.5

10.1 8.3

7 1083 HAUGEN NUM 45.0 90.7 107.1 126.8
Gunn Heidi Sønster. 9.3 9.5 8.4 10.4

7.7 9.1 8.0 9.3

8.4 8.3

9.3 9.9

10.3 8.9

8 1088 ULLVASSVEEN ULL 40.3 83.9 104.1
Marianne 8.3 9.7 9.9

6.4 9.5 10.3

9.9 8.3

6.7 7.8

9.0 8.3

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend
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RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN

QUALIFICATION
SUN 02 APR 2017, START TIME 09:00

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 

Series Total Remarks

1 1086 SÆTEREN Anne Mette BÆR 95 93 93 90 371- 7x QF

2 1091 SANDSTØL Aina SAN 91 91 95 93 370- 5x QF

3 1087 FRAFJORD Julie Lekven SVG 92 92 92 92 368- 5x QF

4 1081 LØVHAUG Siv Marit DOK 90 94 89 93 366- 7x QF

5 1083 HAUGEN Gunn Heidi Sønster. NUM 92 92 92 90 366- 7x QF

6 1088 ULLVASSVEEN Marianne ULL 91 89 93 91 364- 4x QF

7 1085 WOLLAN Britt Elena STØ 94 92 86 92 364- 2x QF

8 1082 GRAN Ingeborg STK 92 87 90 92 361- 5x QF

9 1084 SUNDE Rannveig Iren Harnes SVG# 84 87 92 97 360- 6x

10 1094 AUNE Veronika MYS 89 88 90 91 358- 5x

11 1077 KJELLMARK Gunrid TRD 88 89 89 91 357- 5x

12 1078 VANNEBO Målfrid NUM 87 82 96 90 355- 6x

13 1090 STØLE Reidun Ann HAU 86 87 89 87 349- 8x

14 1079 BERG Jeanette GRE 89 86 87 87 349- 4x

15 1092 TEGLE Ann Kristin SVG# 87 85 91 83 346- 3x

16 1075 LOTSBERG Elisabeth LOP 85 84 87 89 345- 2x

17 1089 HOLTER Hilde Knudsen SVG# 81 91 87 83 342- 7x

18 1093 BORGAAS May Caroline MYS 81 84 82 91 338- 4x

19 1076 VARTIVARIAN Talin Michelle OKT 81 82 80 86 329- 5x

20 1080 NÆSS Cecilie Renate Dahle NEI 86 76 76 84 322- 1x

21 1095 HEGGELUND Camilla BÆR 84 63 76 69 292- 1x

QF Qualified for Finals # Team Member

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 21; Total number of athletes: 21

Summary:
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Lagskyting Pistol Kvinner 02.04.2017

1 MYS - Mysen Pistollag 265 272 270 275 1082-14x
1094 AUNE Veronika 89 88 90 91 358- 5x
1098 AUNE Ann Helen 89 91 91 95 366- 5x
1096 JOHANSEN Trude 87 93 89 89 358- 4x

2 SVG - Stavanger PK 252 263 270 263 1048-16x
1084 SUNDE Rannveig Iren Harnes 84 87 92 97 360- 6x
1092 TEGLE Ann Kristin 87 85 91 83 346- 3x
1089 HOLTER Hilde Knudsen 81 91 87 83 342- 7x

3 BÆR - Bærum PK 258 244 258 239 999- 8x
1086 SÆTEREN Anne Mette 95 93 93 90 371- 7x
1095 HEGGELUND Camilla 84 63 76 69 292- 1x
1139 FRITZVOLD Liv 79 88 89 80 336- 0x
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FINAL RESULTS

10m AIR MEN

FINALS
SAT 01 APR 2017, START TIME 15:10

Rk Bib No Name Nat 1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1023 AAS PSG 48.8 95.3 114.0 132.7 152.4 172.4 192.6 213.6 231.3
Ole-Harald 9.9 7.7 9.7 9.6 9.5 10.1 10.0 10.7 8.8

9.0 9.5 9.0 9.1 10.2 9.9 10.2 10.3 8.9
9.8 10.2

10.5 9.3
9.6 9.8

2 1038 BUNES BÆR 48.8 97.7 115.6 135.0 153.5 172.4 190.9 210.1 231.1
Morgan 9.2 10.9 9.3 8.7 9.5 9.0 9.2 9.7 10.7

8.8 9.3 8.6 10.7 9.0 9.9 9.3 9.5 10.3
10.0 9.4
10.5 10.4
10.3 8.9

3 1145 SJEMMEDAL EKEBERG GRI 49.7 97.1 115.2 133.3 151.4 169.4 187.5 206.9
Eirik 9.9 10.4 9.1 9.2 9.2 9.9 9.0 9.8

10.0 10.2 9.0 8.9 8.9 8.1 9.1 9.6
9.1 8.0

10.0 9.9
10.7 8.9

4 1046 TEIGEN ARNESEN ARO 48.9 95.8 114.1 132.7 150.2 167.5 185.7
Terje Manfred 9.6 10.2 9.7 9.2 7.8 7.6 7.9

10.4 8.9 8.6 9.4 9.7 9.7 10.3
10.1 10.1
9.4 8.3
9.4 9.4

5 1051 BACHE ÅSN 47.8 93.5 113.5 129.3 147.7 164.6
Erik Christian 9.8 9.1 10.0 7.6 9.5 10.0

9.7 8.0 10.0 8.2 8.9 6.9
9.2 9.9
8.5 10.4

10.6 8.3

6 1065 ROGNES TRD 46.1 90.8 109.4 128.3 146.2
Haakon 9.3 9.0 9.7 9.9 9.2

7.5 8.8 8.9 9.0 8.7
8.4 9.2

10.1 9.2
10.8 8.5

7 1031 WOLL BÆR 48.7 95.0 110.8 127.7
Ingar 9.3 8.4 6.0 8.0

10.1 8.8 9.8 8.9
9.3 9.8
9.4 10.4

10.6 8.9

8 1037 FRANTZEN ÅSN 43.4 90.0 108.3
Asle 7.9 9.5 9.7

7.5 8.7 8.6
10.9 10.1
9.2 9.7
7.9 8.6

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend
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RESULTS

10m AIR PISTOL MEN

QUALIFICATION
SAT 01 APR 2017, START TIME 09:00

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 5 6 

Series Total Remarks

1 1145 SJEMMEDAL EKEBERG Eirik GRI 96 97 94 91 97 94 569-16x QF

2 1023 AAS Ole-Harald PSG# 96 93 94 94 93 96 566- 9x QF

3 1038 BUNES Morgan BÆR# 93 93 95 90 93 98 562-14x QF

4 1046 TEIGEN ARNESEN Terje Manfred ARO# 95 90 90 97 96 93 561-16x QF

5 1031 WOLL Ingar BÆR# 92 96 94 94 87 94 557-12x QF

6 1037 FRANTZEN Asle ÅSN# 91 93 95 92 93 93 557-10x QF

7 1051 BACHE Erik Christian ÅSN# 95 93 93 92 93 89 555- 6x QF

8 1065 ROGNES Haakon TRD# 93 94 92 94 88 92 553- 9x QF

9 1043 BRUUN Bjørn Martin TRD# 88 93 91 93 93 95 553- 8x

10 1016 ULVIN Jon Kristian TRD# 89 92 97 87 93 94 552- 8x

11 1149 HENNUM Ole Johnny SRP 93 95 89 92 91 92 552- 8x

12 1015 FRAFJORD Kenneth SVG 87 91 90 95 92 96 551-14x

13 1012 HEMBRE Roar TRD# 89 92 92 91 92 95 551-10x

14 1064 BERGHEIM Morten KSU 88 93 92 92 91 94 550- 9x

15 1060 NYJORDET Geir Ove LOP# 93 91 93 91 93 89 550- 5x

16 1025 HEMBRE Pål BÆR# 90 95 92 91 92 88 548- 7x

17 1024 HOVD Lasse BÆR 94 95 88 94 91 85 547- 7x

18 1067 MURBRECK Tord Esten HAM# 89 93 93 96 88 87 546-12x

19 1062 JENSEN Pål Erik ARO# 91 90 90 92 91 91 545- 7x

20 1028 FJELD Ole Henning NMÅ 88 90 90 95 92 90 545- 7x

21 1048 MINGE Eivind MOS 88 89 93 92 87 95 544- 9x

22 1029 OPSAHLSETER Ole NMÅ 93 88 88 95 93 87 544- 8x

23 1049 ANDERSEN Stian Aleksander TRD# 91 90 95 90 86 92 544- 6x

24 1033 ANDERSEN Jon ARO# 92 93 89 91 90 88 543-11x

25 1039 MAGNUSSEN Espen SOL 88 87 89 96 87 96 543- 7x

26 1050 LANDSEM Einar Morten STØ# 93 92 90 93 88 87 543- 3x

27 1034 HELTNE Kjell Jomar FLO 90 90 90 91 93 87 541- 9x

28 1055 MYRHAUG Jan Arild TRD# 91 87 89 91 94 88 540-10x

29 1057 KIHLE Henning GRE# 86 87 90 92 94 91 540- 5x

30 1019 LIEN Frank RNG 94 87 91 89 88 90 539- 5x

31 1011 MOSTAD Espen FRS 87 90 88 93 93 87 538- 5x

32 1035 HAUGAN Roar STØ# 89 88 85 90 93 92 537- 7x

33 1027 SPERSTAD Peder BÆR 92 89 89 92 88 87 537- 5x

34 1068 SKOGEN Lars Gunnar HAM# 92 92 92 81 89 90 536- 9x

35 1056 HOFF Håvard ØRL 86 91 87 89 89 93 535- 9x

36 1021 HOPSTAD Kenneth Pedersen STØ# 83 89 88 90 92 92 534- 7x

37 1013 LOTHE John HAU 90 90 90 91 87 85 533- 5x

38 1042 ENGEN Kristian MYS 85 88 89 91 87 92 532- 7x

39 1153 KLEIVEN Petter LOP# 84 90 85 93 91 89 532- 5x

40 1052 NAZAR Saeed RØM 90 89 90 90 88 85 532- 2x

41 1069 HALVORSEN Morten LOP# 85 91 90 88 90 87 531- 5x

42 1040 MAGNUSSEN Runar SOL 93 86 86 89 89 84 527- 7x

43 1032 STENSBY Tore HAM# 84 87 91 88 89 88 527- 5x

Version of 02 APR 2017, 13:37 MLRes - www.megalink.no Page 1 of 2



Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 5 6 

Series Total Remarks

44 1070 KNUTSEN Ole Marius OSL 85 86 85 90 90 90 526- 4x

45 1053 NORLAND Hans Petter LOP 85 87 86 89 87 89 523- 4x

46 1072 AAS Petter PSG# 82 85 88 89 87 91 522- 6x

47 1022 VÅGENES Hallgeir ÅSN# 85 91 87 85 85 89 522- 4x

48 1047 PETTERSEN Leif Erling Ivar HRT 85 87 83 87 86 93 521- 6x

49 1066 HEGNA Eivind LOP 92 81 90 86 82 90 521- 5x

50 1058 TOFSLAND Per GRE# 82 88 85 86 89 90 520- 4x

51 1054 JACOBSEN Thor I. SVG 76 91 84 89 86 91 517- 4x

52 1059 OLSEN TORP Olaf MYS 81 89 87 87 88 84 516- 5x

53 1071 SVEEN Stian Jørgen OSL 87 90 82 80 90 82 511- 6x

54 1030 GUNDERSEN Knut SRP 81 87 89 88 82 84 511- 3x

55 1026 KIMO Øyvind RIS 86 82 82 87 83 88 508- 5x

56 1150 BÅRDSLISTUEN Eirik SRP 84 84 84 89 81 86 508- 3x

57 1063 NIKOLAISEN Asbjørn ARO 86 78 78 83 86 87 498- 3x

58 1041 VINÆS Filip MYS 84 80 84 82 86 81 497- 5x

59 1020 SÆLE Harald Andreas PSG# 83 77 83 89 79 83 494- 5x

60 1151 ESKELAND Per Stian GRE# 83 83 85 81 84 76 492- 1x

61 1017 HAMMERSBORG Svenn Arne MYS 79 92 80 76 82 76 485- 5x

62 1044 DAHL Tomas ØRL 81 68 78 79 82 89 477- 3x

63 1045 RISÅSEN Kjetil BÆR 78 81 74 82 73 81 469- 1x

1014 MARIBOE Bjørn Johan RNG DNS

1147 OLSEN Morten MOS DNS

1018 RUSTAD Morten LOP DNS

1061 SKAAR Eskild GRI DNS

1036 SKOGSTAD Tom Rune DOK DNS

QF Qualified for Finals # Team Member DNS Did not Start

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 68; Total number of athletes: 68

Summary:

Version of 02 APR 2017, 13:37 MLRes - www.megalink.no Page 2 of 2



Lagskyting Pistol Menn 02.04.2017

1 BÆR - Bærum PK 275 284 281 275 272 280 1667-33x
1038 BUNES Morgan 93 93 95 90 93 98 562-14x
1031 WOLL Ingar 92 96 94 94 87 94 557-12x
1025 HEMBRE Pål 90 95 92 91 92 88 548- 7x

2 ARO - Aaron Skytterklubb 278 273 269 280 277 272 1649-34x
1046 TEIGEN ARNESEN Terje Manfred 95 90 90 97 96 93 561-16x
1062 JENSEN Pål Erik 91 90 90 92 91 91 545- 7x
1033 ANDERSEN Jon 92 93 89 91 90 88 543-11x

3 TRD - Trondhjems PK 273 276 279 275 266 279 1648-25x
1065 ROGNES Haakon 93 94 92 94 88 92 553- 9x
1012 HEMBRE Roar 89 92 92 91 92 95 551-10x
1049 ANDERSEN Stian Aleksander 91 90 95 90 86 92 544- 6x

4 TRD - Trondhjems PK 268 272 277 271 280 277 1645-26x
1043 BRUUN Bjørn Martin 88 93 91 93 93 95 553- 8x
1016 ULVIN Jon Kristian 89 92 97 87 93 94 552- 8x
1055 MYRHAUG Jan Arild 91 87 89 91 94 88 540-10x

5 ÅSN - Åsane PK 271 277 275 269 271 271 1634-20x
1037 FRANTZEN Asle 91 93 95 92 93 93 557-10x
1051 BACHE Erik Christian 95 93 93 92 93 89 555- 6x
1022 VÅGENES Hallgeir 85 91 87 85 85 89 522- 4x

6 BÆR - Bærum PK 277 273 269 273 271 259 1622- 18x
1024 HOVD Lasse 94 95 88 94 91 85 547- 7x
1027 SPERSTAD Peder 92 89 89 92 88 87 537- 5x
1005 HEMBRE Ludvik 91 89 92 87 92 87 538- 6x

7 STØ - Støren PK 265 269 263 273 273 271 1614-17x
1050 LANDSEM Einar Morten 93 92 90 93 88 87 543- 3x
1035 HAUGAN Roar 89 88 85 90 93 92 537- 7x
1021 HOPSTAD Kenneth Pedersen 83 89 88 90 92 92 534- 7x

8 LOP - Lillestrøm og Omegn Presisjonssk 262 272 268 272 274 265 1613-15x
1060 NYJORDET Geir Ove 93 91 93 91 93 89 550- 5x
1153 KLEIVEN Petter 84 90 85 93 91 89 532- 5x
1069 HALVORSEN Morten 85 91 90 88 90 87 531- 5x

9 HAM - Hamar IL 265 272 276 265 266 265 1609-26x
1067 MURBRECK Tord Esten 89 93 93 96 88 87 546-12x
1068 SKOGEN Lars Gunnar 92 92 92 81 89 90 536- 9x
1032 STENSBY Tore 84 87 91 88 89 88 527- 5x
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Lagskyting Pistol Menn 02.04.2017

10 PSG - Porsgrund PK 261 255 265 272 259 270 1582-20x
1023 AAS Ole-Harald 96 93 94 94 93 96 566- 9x
1072 AAS Petter 82 85 88 89 87 91 522- 6x
1020 SÆLE Harald Andreas 83 77 83 89 79 83 494- 5x

11 SVG - Stavanger PK 245 273 264 278 263 268 1569- 20x
1054 JACOBSEN Thor I. 76 91 84 89 86 91 517- 4x
1015 FRAFJORD Kenneth 87 91 90 95 92 96 551-14x
1074 ØKLAND Mats 82 91 90 94 85 81 501- 2x

12 GRE - Grenland PK 251 258 260 259 267 257 1552-10x
1057 KIHLE Henning 86 87 90 92 94 91 540- 5x
1058 TOFSLAND Per 82 88 85 86 89 90 520- 4x
1151 ESKELAND Per Stian 83 83 85 81 84 76 492- 1x

13 ØRL - Ørland PK 249 253 254 257 259 270 1542- 16x
1056 HOFF Håvard 86 91 87 89 89 93 535- 9x
1044 DAHL Tomas 81 68 78 79 82 89 477- 3x
1010 HERNES Anders 82 94 89 89 88 88 530- 4x
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RESULTS

10m AIR VETERAN 50

INDIVIDUAL
SUN 02 APR 2017, START TIME 10:20

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 

Series Total Remarks

1 1104 WAAGBØ Ståle SVG 91 94 91 93 369- 8x

2 1111 KORNELIUSSEN Lars RNG 87 96 91 92 366- 9x

3 1118 BERG Geir RNG 91 89 89 92 361- 6x

4 1107 STALLEMO Roald KSP 93 94 85 89 361- 6x

5 1103 KRISTENSEN Bjørn ASK 90 91 85 91 357- 6x

6 1117 ANDREASSEN Per-Gunnar KIS 90 87 91 88 356- 3x

7 1105 NÆSS Geir Ove ARO# 88 86 87 90 351- 4x

8 1102 SKEVIK Jonny NEI 86 89 88 88 351- 2x

9 1110 PETTERSEN Dag Trygve MYS# 86 84 88 92 350- 3x

10 1119 JOHANSEN Thorbjørn STG 87 88 87 86 348- 6x

11 1112 SVEUM Erik ARO# 89 87 85 83 344- 4x

12 1114 UDNÆS Geir SRP# 77 86 91 90 344- 3x

13 1115 TALMO Pål ØRL# 88 88 82 86 344- 2x

14 1152 SOLBAKKEN Wenche ARO# 85 87 84 85 341- 1x

15 1120 VIK Bjørn Harald ØRL# 82 81 88 88 339- 2x

16 1116 VALØ Ole Morten ASK 87 81 88 82 338- 6x

17 1109 SANDSTØL Arne SAN 77 84 82 79 322- 2x

18 1113 NILSEN Frode BÆR 79 86 66 78 309- 2x

19 1108 AURSTAD Øyvind STK 75 78 80 76 309- 2x

1154 LIE Per Christian BÆR DNS

# Team Member DNS Did not Start

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 51

Summary:
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RESULTS

10m AIR VETERAN 60

INDIVIDUAL
SUN 02 APR 2017, START TIME 10:20

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 

Series Total Remarks

1 1128 FJERDINGEN Oddmund RØM 90 85 89 91 355- 5x

2 1131 AAS Odd Willy MYS# 87 88 90 89 354- 1x

3 1124 MURBRECK Esten HAM 82 90 91 90 353- 2x

4 1106 LUND Anders Egil SRP# 94 85 88 84 351- 5x

5 1126 HORGEN Ove Eugen BÆR# 89 87 87 87 350- 3x

6 1121 OLDEN Helge ØRL# 85 94 87 82 348- 3x

7 1133 SCHJOLDAGER Morten BÆR# 82 86 89 90 347- 2x

8 1125 HAUGLAND Frank OPG 81 84 92 85 342- 0x

9 1134 KRÅKEVIK Jakob ODA 85 81 83 85 334- 3x

10 1123 FINSTAD Rune OKT 79 89 85 80 333- 3x

11 1127 KRISTIANSEN Tor ARO 86 80 72 91 329- 2x

12 1132 TØMMERBAKKE Andreas BÆR# 84 82 84 79 329- 1x

13 1122 STORHOLT Terje OSL 83 81 80 82 326- 5x

14 1130 JANSEN Bjørge SRP# 74 83 82 85 324- 5x

15 1129 MYSEN Per MYS# 79 80 75 89 323- 2x

16 1155 TALBERG Helge MYS 77 83 77 72 309- 1x

1135 HESKJA Alf Magne ÅSN DNS

# Team Member DNS Did not Start

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 17; Total number of athletes: 51

Summary:

Version of 02 APR 2017, 13:46 MLRes - www.megalink.no Page 1 of 1



RESULTS

10m AIR VETERAN 70

INDIVIDUAL
SUN 02 APR 2017, START TIME 10:20

Rk Bib No Name Nat
1 2 3 4 

Series Total Remarks

1 1144 BROKJØB Tor Inge SVG 94 90 85 88 357- 4x

2 1141 BROKS Asmund FAR 83 86 88 89 346- 4x

3 1140 KONGSJORDEN Jan Narve NUM 88 91 89 76 344- 1x

4 1142 MYSEN Marianne MYS# 75 85 89 87 336- 0x

5 1139 FRITZVOLD Liv BÆR 79 88 89 80 336- 0x

6 1156 WESTBY Freddie MYS 82 87 87 78 334- 2x

7 1143 FJELLENGEN Reidar MYS# 82 81 80 82 325- 3x

8 1137 ØSTVOLD Tore ARO 77 77 88 80 322- 3x

9 1136 DILLEVIK Rolf MYS# 78 81 76 80 315- 1x

1138 RØSOK Jan Petter SRP DNS

# Team Member DNS Did not Start

Rk Rank Bib No Bib Number Nat Nation

Legend

Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 51

Summary:

Version of 02 APR 2017, 13:46 MLRes - www.megalink.no Page 1 of 1



Lagskyting Pistol Veteran 02.04.2017

1 ARO - Aron Skyteklubb 262 260 256 258 1036- 9x
1105 NÆSS Geir Ove 88 86 87 90 351- 4x
1112 SVEUM Erik 89 87 85 83 344- 4x
1152 SOLBAKKEN Wenche 85 87 84 85 341- 1x

2 ØRL - Ørland PK 255 263 257 256 1031- 7x
1121 OLDEN Helge 85 94 87 82 348- 3x
1115 TALMO Pål 88 88 82 86 344- 2x
1120 VIK Bjørn Harald 82 81 88 88 339- 2x

3 BÆR - Bærum PK 255 255 260 256 1026- 6x
1126 HORGEN Ove Eugen 89 87 87 87 350- 3x
1133 SCHJOLDAGER Morten 82 86 89 90 347- 2x
1132 TØMMERBAKKE Andreas 84 82 84 79 329- 1x

4 SRP - Sarpsborg PK 245 254 261 259 1019-13x
1106 LUND Anders Egil 94 85 88 84 351- 5x
1114 UDNÆS Geir 77 86 91 90 344- 3x
1130 JANSEN Bjørge 74 83 82 85 324- 5x

5 MYS - Mysen Pistollag 243 250 257 261 1011- 6x
1110 PETTERSEN Dag Trygve 86 84 88 92 350- 3x
1142 MYSEN Marianne 75 85 89 87 336- 0x
1143 FJELLENGEN Reidar 82 81 80 82 325- 3x

6 MYS - Mysen Pistollag 244 249 241 258 992- 4x
1131 AAS Odd Willy 87 88 90 89 354- 1x
1129 MYSEN Per 79 80 75 89 323- 2x
1136 DILLEVIK Rolf 78 81 76 80 315- 1x
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FORKORTELSE - KLUBBNAVN
ARO-Aaron Skytterklubb
ASK-Askim PK
BOR-Borgen MLS
BRE-Bremnes PK
BGO-Bergen PK
BÆR-Bærum PK
BÆS-Bærums Skl
DOK-Dokka PK
EID-Eidskog Sportsskyttere
FAR-Farris Sportskyttere
FIN-Finnsnes PK
FLO-Florø PK
FRS-Fredrikstad sportsskyttere
FRP-Fredrikstad PK
HAL-Halden PK
HAM-Hamar IL
HIT-Hitra PK
HRT-Horten og Omegn PK
GJE-Gjerdrum PK
GRE-Grenland PK
GRI-Grimstad Sportskytterejerdrum PK
HAU-Haugesund PK
HMR-Hamar IL
HOK-Hokksund PK
KAL-Kalotten MSL
KIS-Kisen MSL
KJE-Kjeller Skyteklubb
KLE-Klepp MSL
KON-Kongsberg PK
KRA-Krapfoss SSL
KSS-Kristiansand sportsskyttere
KSP-Kristiansand PK
KSU-Kristiansund PK
LAU-Lausgarda SSL
LEN-Lena Sportsskyttere
LEP-Levanger PK
LOS-Lillestrøm og Omegn
LOP-Lillestrøm og Omegn Pres.sk.
LUS-Luster SSL
LUN-Lunner Skl

LYA- Lyngsalpene PK
MOP-Mo PK
MOS-Moss PK
MER-Meråker Idrettsgymnas Rifle
MYS-Mysen Pistollag
NEI-Nedre Eiker PK
NMÅ-Namnå PK
NLD-Nordre Land Sportsskyttere
NST-Nordstrand Sportsskyttere
NTK-NTG Kongsvinger
NUV-Nore og Uvdal PK
NUM-Numedal SSK
NØT-Nøtterø skl Avd Nsf
ODA-Odda PK

OPD-Oppdal PK
OPG-Oppegård SKL
OKT-Oslo Komm.Tj.M Skl
OSL-Oslo PK
OSØ-Oslo Østre MSL
OSP-Oslo Sporveiers Skl
PSG-Porsgrund PK
RAU-Rauland PK
RIS-Rissa PK
RNG-Ringerike PK
RÆL-Rælingen MSL
RØM-Rømskog PK
SFJ-Sandefjord PK
SAN-Sandnes PK
SDA-Sandane PK
SIT-Sitter IL
SLB-Selbu PK
SGO-Strømsgodset IF HIL
SOL-Sola PK
SRP-Sarpsborg PK
STG-Stange sportskyttere
STK-Steinkjer PK
STO-Stordal PK
STR-Stryn PK
STØ-Støren PK
SVG-Stavanger PK
SVO-Svolvær PK
TRD-Trondhjems PK
TRM-Tromsø PK
TØN-Tønsberg og Omegn PK
ULL-Ull Sportsskyttere
VBS-Vestre Bærum Salong SKL
ØRJ-Ørje PK
ØRL-Ørland PK
ØRN-Ørn Sportsforening
ØRO-Østre Romerike Miniatyrskyttere
ÅSN-Østre Romerike Miniatyrskyttere

ISSF skal sertifisere 3D-Score i stevnebruk og de forventer at lister følger ISSF sin internasjonale mal. 

For å få til dette har vi desverre ikke plass til normale foreningsnavn og har måttet bruke forkortelser på samme måte som internasjonale IOC 

nasjonskoder.


